

RI.271.1.1.2019

Jastrzębia, 16 stycznia 2019 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wykreśli zapis: możliwość podłączenia systemu operacyjnego do domeny Microsoft Windows?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się aby Wykonawcy zaoferowali Microsoft Office 365 (zawierający minimum: Word, Excel, Powerpoint) w subskrypcji 12 miesięcznej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wymaganej gwarancji producenta z 36 do 24 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

WOJT GMINY

Wojciech Cwierz